Протокол №  681.2

заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого конкурса

на право заключить муниципальный контракт
на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (1 единица) для нужд Департамента финансов Администрации городского округа Самара
 (протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе)

15.10.2010 г.

	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Сальнов А.А.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Науменко К.Л.
	-
	главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	5.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – Департамент финансов Администрации городского округа Самара: 443041, г. Самара, ул. Братьев Коростелевых, 144, тел. 247-68-33,
e-mail: depfin@dfsamara.ru.

Единой Комиссией рассмотрены заявки на участие в открытом конкурсе на право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (1 единица) для нужд Департамента финансов Администрации городского округа Самара (МЗ-10/0898) (далее – Конкурс):
1. ОАО «СК «Самара»

ИНН 6315232133
443001, г. Самара, ул. Арцыбушевская, 167, офис 117
Генеральный директор – Краснощеков В.П.
2. ОАО «Военно-страховая компания»

ИНН 7710026574
121552, г. Москва, ул. Островная, 4
Директор Самарского филиала  – Городилов П.М.

Рассмотрев заявки на участие в Конкурсе, единая Комиссия установила:

ОАО «СК «Самара»,  ОАО «Военно-страховая компания» соответствуют требованиям, предъявляемым к участникам размещения заказа.
Заявки на участие в конкурсе ОАО «СК «Самара»,  ОАО «Военно-страховая компания» соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией.
Сведения о принятых решениях членов единой Комиссии:

	Организации
	Косолапов М.А.
	Труханович А.Н.
	Сальнов
А.А.
	Науменко

К.Л.
	Симоненко Ю.Г.

	ОАО «СК «Самара»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	ОАО «Военно-страховая компания»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

Таким образом, ОАО «СК «Самара»,  ОАО «Военно-страховая компания» могут быть допущены к участию в Конкурсе и признаны участниками Конкурса.

Исходя из изложенного, единая Комиссия приняла решение:
1. Допустить к участию в  Конкурсе и признать участниками Конкурса -
ОАО «СК «Самара»,  ОАО «Военно-страховая компания».

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:

Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Сальнов А.А.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.
Артемова,

247-67-32
- 3 -
- 3 -